
 
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/288/2012 
Rady Dzielnicy IX 
Łagiewniki-Borek Fałęcki 
z dnia 23.11.2012 r. 

 
w sprawie: listy rankingowej potrzeb remontowych placówek oświatowych z terenu Dzielnicy IX  
                   na 2013 rok. 
 

Na podstawie § 6 ust.1 pkt 1 Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały nr LXVII/660/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 
jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 
uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r.oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 
r.) w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Edukacji znak: EK-08.2510.18.2012 z dnia 10.10.2012r. Rada Dzielnicy 
IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje : 

 
§1 

Uchwala się listę rankingową potrzeb remontowych (inwestycyjnych)  placówek oświatowych z 
terenu Dzielnicy IX na 2013 rok: 

1. Gimnazjum Nr 24 ul. Montwiłła- Mireckiego 29 
a) etap I termomodernizacji obiektu – opracowanie projektu modernizacji instalacji c.o.         - 18 000,-zł                    
b) kontynuacja termomodernizacji budynku - wymiana stolarki okiennej                                 – 30 000,-zł 

2. Zespół Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 3 ul. Strąkowa 3A 
a) częściowa modernizacja budynku w zakresie wymiany stolarki okiennej i modernizacji sanitariatów 

(przystosowanie dla osób niepełnosprawnych)                                                                        - 45 000,-zł 

3. Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 17 ul. Fredry 65 
a) wymiana stolarki okiennej jako kontynuacja termomodernizacji budynku                            – 30 000,-zł 
b) budowa ciągów pieszych na terenie  obiektu                                                                          – 30 000,-zł 

4. Przedszkole Nr 10 ul. Strąkowa 7 
a) modernizacja części zewnętrznej obiektu przedszkola – drewnianych belek nośnych oraz elementów     

odwodnienia powierzchniowego wokół budynku                                                                   - 45 000,-zł 

5. Przedszkole Nr 95 ul. Żywiecka 24 
a) etap I termomodernizacji obiektu – opracowanie projektu modernizacji instalacji c.o.          - 9 000,-zł                     
b) zagospodarowanie terenu ogrodu  i budowa bezpiecznej nawierzchni pod urządzeniami zabawowymi 
                                                                                                                                                    – 35 100,-zl 
c)  modernizacja częściowa instalacji wod. kan.                                                                           - 5 000,-zł 

 
Razem 247 100,-zł 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami i potrzebami placówek oświatowych. 
 
 

 


	Uchwała Nr XXXVIII/288/2012
	Rady Dzielnicy IX

